
      DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Lucena 
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                           Marcelo Sales de Mendonça                                                    

                               Prefeito Constitucional                                                  Secretaria de Administração e Finanças 

                                

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

  Lucena -Paraíba, quinta-feira, 30 de julho de 2020 - Ano 2020 - Nº 4338                www.lucena.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

GABINETE DO PREFEITO 

 
 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO 

  

Lucena - PB, 29 de Julho de 2020. 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LUCENA, 

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

 R E S O L V E: 

  

  

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade 

Pregão Presencial nº 00012/2020, que objetiva: Contratação de 

empresa especializada para locação de um veículo tipo caminhão 

com coletor compactor de no mínimo (12m³) para utilização na 

coleta do lixo do município de Lucena; com base nos elementos 

constantes do processo correspondente, os quais apontam como 

proponente(s) vencedor(es): 

 

CONSTRUTORA FERREIRA EIRELI 

CNPJ: 05.113.157/0001-47 

Valor; R$ 61.818,00 

 

Ficando desde já o vencedor convocado para no prazo Máximo 

de 05 (cinco) dias úteis contados da expedição deste aviso para 

a assinatura do contrato. 

 

Publique-se e cumpra-se. 

 

  

___________________________________________ 

MARCELO SALES DE MENDONÇA 

Prefeito 

 

 

HOMOLOGAÇÕES 

http://www.lucena.pb.gov.br/

